

SL- 974857

ECHANDIA VASQUEZ RODOLFO CARLOS
 AV. RIO DE JANEIRO RES. ROBLERAR PISO
 9 APT. 93 URB. CAURIMARE CARACAS 1061

ZP 1061

RESUMEN DE MOVIMIENTOS No. de 0134*****3072 Período:10-2019

Concepto	Cantidad	Monto Total
Cheques Pagados	0	0,00
Otros Débitos	33	456.396,26
Depósitos	0	0,00
Otros Créditos	6	408.000,00

RESUMEN DE SALDOS

Inicial	50.507,82
Final	2.111,56
Promedio	7.149,20



RIF: J-07013380-5

CHEQUES

CHEQUE	DIA	MONTO	CHEQUE	DIA	MONTO
--------	-----	-------	--------	-----	-------

DETALLE DE MOVIMIENTOS

DIA	REF.	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDOS
		SALDO MES ANTERIOR			50,507,82
01	27428290040	COMPRA POS CTA/CTE REFRIGERACIO	4,000,00		46,507,82
01	27415006599	COMPRA POS CTA/CTE	12,000,00		34,507,82
01	27415444037	COMPRA POS CTA/CTE	10,000,00		24,507,82
07	27822682978	COMPRA POS CTA/CTE	20,100,00		4,407,82
07	28028290021	COMPRA POS CTA/CTE REFRIGERACIO	4,000,00		407,82
09	28241319168	C.SERV.CAJERO AUT.	38,00		369,82
14	84722169115	Banesco Pago Movil		118,000,00	118,369,82
14	84722208233	Banesco Pago Movil		22,000,00	140,369,82
14	02735327313	PAGO CANTV	12,300,35		128,069,47
14	04265194090	PAGO CANTV	5,000,00		123,069,47
14	02735336062	PAGO CANTV	4,671,41		118,398,06
14	92854809707	Banesco Pago Movil		28,000,00	146,398,06
14	02590391935	REC. INT. CARGO CUENTA 0511785	1,800,00		144,598,06
14	47537757541	Banesco Pago Movil	20,000,00		124,598,06
14	47537757541	Banesco Pago Movil	60,00		124,538,06
14	52625895357	Banesco Pago Movil	1,000,00		123,538,06
14	52625895357	Banesco Pago Movil	6,00		123,532,06
14	47900886678	Banesco Pago Movil	2,000,00		121,532,06
14	47900886678	Banesco Pago Movil	6,00		121,526,06
14	50977167294	Banesco Pago Movil	27,000,00		94,526,06
14	50977167294	Banesco Pago Movil	81,00		94,445,06
14	28769300135	COMPRA POS CTA/CTE AUTOMERCADO	63,000,00		31,445,06
14	40001149462	COMPRA POS CTA/CTE	30,500,00		945,06
18	80407461790	Banesco Pago Movil		10,000,00	10,945,06
18	29128290109	COMPRA POS CTA/CTE REFRIGERACIO	9,000,00		1,945,06
21	56351468105	Banesco Pago Movil	1,900,00		45,06
21	56351468105	Banesco Pago Movil	6,00		39,06
24	92978093641	Banesco Pago Movil		100,000,00	100,039,06
24	29712630047	COMPRA POS CTA/CTE FRIGORIFICO	10,000,00		90,039,06
24	29713012645	COMPRA POS CTA/CTE	84,240,00		5,799,06
24	29728290050	COMPRA POS CTA/CTE REFRIGERACIO	3,000,00		2,799,06
28	11301600290	Banesco Pago Movil	2,500,00		299,06
28	11301600290	Banesco Pago Movil	7,50		291,56
29	93029551422	Banesco Pago Movil		130,000,00	130,291,56
29	30291280021	COMPRA POS CTA/CTE CHARCUTERIA	85,000,00		45,291,56
29	00000008915	COMPRA POS CTA/CTE	21,000,00		24,291,56
31	00000000000	COM.SERV.MTTO CTA	60,00		24,231,56
31	00000000000	EMISION DE ESTADO DE CUENTA	120,00		24,111,56
31	30417038636	COMPRA POS CTA/CTE	22,000,00		2,111,56



Banesco Pago Móvil
AHORA DESDE BANESCONLINE
 En tu computador, tablet o teléfono

